
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fax. 084-3633113
ZARZĄDZENIE NR 43/2012

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 07 marca 2012 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XVII/154/2011 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2012 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2012.
w złotych

Dz.

700

710

852

853

Rozdz.

70005

71095

85214

85215

85395

§

4170
4300

3020
4270

3110
4330

3110

4217
4219
4247
4249

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezal.do wynagrodzeń
Zakup usług remontowych
POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Zakup usług przez j. s. t. od innych j. s.t.
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ
Pozostała działalność
Program Operacyjny Kapitał Ludzki
2007-2013 "Indywidualizacja procesu
nauczania i wychowania w Gminie
Drawsko Pomorskie"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
RAZEM

WYDATKI

(-)zmniejszenia

500
500

500
500
500

500
23.500

-

23.500
23.500

119, 56
119.556

101.622,85
17.933,15

144.056

(+)zwiększenia

500
500
500

500
500
500

23.500

23.500
10.000
13.500_

119.556
119.556

101.622,85
17.933,15
144.056



§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 51.103.021,-zł
po stronie wydatków kwotą: 56.818.021,-zł,

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


